

## ONAY BEYANI

Megamed International ailesi olarak size mükemmel bir sağlık yolculuğu ve İstanbul deneyimi yaşatmak hedefimiz. Bu nedenle, yolculuğunuza dair bazı hususlar konusunda sizi bilgilendirmek istiyoruz.

Doktor ve uzman kontrolü sonrasında uygulanacağı belirlenen tıbbi işlemin ücreti hastanın ihtiyacına göre değişebilir. Hastanın ihtiyaçlarına göre yapılması istenilebilecek ek tahlil, tetkik, görüntüleme ya da hastanede ek yatış süresi bu ek ücretlere dahil olacaktır. Hastanın tıbbi durumu, hastayı tıbbi gözlem altında tutmak gereğiyle hastanede, yoğun bakımda ya da otelede ek yatış süresi gerektirirse ek masraflar ortaya çıkabilir ve alınan sağlık hizmeti sayısı artabilir. Böyle durumlarda çıkan ek masraflar hasta tarafından karşılanacaktır.

Megamed International aşağıda verilen durumların meydana gelmesinden hiçbir şekilde sorumlu değildir. Bu durumlar neticesinde oluşabilecek ek masraf ve zarardan hasta sorumludur.

- Hastanın kendi ve o andaki tıbbi durumu ile alakalı verdiği bilgilerin doğru, eksiksiz ve güncel olmaması ve bu nedenle alınan sağlık hizmeti planının değişmesi, iptal olması ya da beklenildiği gibi gerçekleşmemesi.
- Hastanın kronik rahatsızlıkları hakkında verdiği bilgilerin doğru, eksiksiz ve güncel olmaması ve bu nedenle alınan sağlık hizmeti planının değişmesi, iptal olması, hastaya uygulanamaması ya da beklediği gibi gerçekleşmemesi.

Size verilmiş olan fiyat teklifi, bize verdiğiniz bilgiler ve elektronik ortamda tedavi amaçlı bizimle paylaşmış olduğunuz fotoğraflar ışığında oluşturulur. Yüz yüze muayeneden sonra önceden edinilen bilgiler ve ilk olarak belirlenen sağlık hizmeti planında değişiklik olabilir, buna bağlı olarak önceden verilmiş olan fiyat teklifi de değişebilir.

Tedavi sürecinin başlamasıyla birlikte vücudunuzda meydana gelebilecek reaksiyonlar anatomize, genetiğinize, tıbbi özgeçmişinize ve kişisel özelliklerinize göre değişim gösterebilir. Bu etkenler neticesinde gelişebilecek herhangi bir rahatsızlık durumundan Megamed International ve sağlık hizmetleri sağlayıcısı sorumlu değildir.

Hastanın ve ona refakat eden yakınlarının uçak biletleri hastanın tarafımıza beyan edeceği bilgiler doğrultusunda satın alınır. Havayolu şirketi kaynaklı veya hasta kaynaklı eksik veya yanlış bilgilendirme, yolculuk için gerekli olan vizeye sahip olmama veya hasta kaynaklı (zamanında check-in yapılmaması, uçağa vaktinde yetişilememesi, uçağa alınmama da dahil) başka nedenlerden ve mücbir sebeplerden ötürü iptal edilen veya ertelenen uçuşlar sonucu meydana gelebilecek herhangi bir zarardan Megamed International sorumlu değildir. Bu kapsamda oluşabilecek zararlardan hastanın kendisi sorumlu olacaktır.

Tarafınızdan yapılan eksik ya da yanlış bilgilendirme, Megamed International ve sağlık hizmetleri sağlayıcısının sorumlu tutulamayacağı herhangi bir durum ve mücbir sebepler nedeniyle meydana gelebilecek iptal, erteleme ve geri ödememe gibi durumlardan ve bu durumların sonucunda oluşabilecek zararlardan Megamed International sorumlu değildir.

Hastanın Türkiye'ye giriş yaptıktan sonraki 24 (yirmi dört) saat içinde Megamed International ile iletişime geçmemesi halinde Türk Hukuku'na göre Megamed International, yetkili Milli Güvenlik otoritelerini bilgilendirmekle yükümlüdür.

Hastanın Türkiye'ye giriş yaptıktan sonra Megamed International ile hemen iletişime geçmemesi halinde hasta tarafından yapılmış olan ön ödemenin iadesi yapılamaz.



Hastanın onun için önceden tahsis edilmiş ya da ayarlanmış olan otele, hastaneye giriş yapmaması veya muayeneye katılmaması durumunda ortaya çıkabilecek zararlardan hastanın kendisi sorumludur. Bu takdirde, Megamed International tarafından sağlık kuruluşlarına hasta adına yapılmış olan ön ödemeler iade edilmeyecektir. Hastanın Megamed International tarafından kendisi için tahsis edilen otele zamanında giriş yapmaması gibi durumlarda da hastanın yapmış olduğu ön ödeme iade edilmeyecektir.

Hastanın tercihi neticesinde yapılacak olan ek masraflar (alışveriş, yeme-içme, ekstra etkinlikler veya plan dışı lokasyonlara yapılacak transferler vb.) hasta tarafından karşılanacaktır.

Hasta olarak ve hastanın Megamed International tarafından organize edilecek sağlık yolculuğunda ona eşlik edecek refakatçileri olarak yukarıda bahsi geçen durumları ve tarafların yükümlülüklerini kabul ediyor ve onaylıyorum.